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MALOPOLSKA






        Wykonawcy wszyscy
DA.271-77-6/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 7 grudnia  2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr  do postępowania.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

1. Dotyczy: Część nr 19 Prowadnice jednorazowe Ultra-Pro 
W opisie przedmiotu zamówienia brakuje jednego z wymiarów osłony stanowiącej element zestawu. 

Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska ?

 Jest: 

Zestaw zawiera 24kpl prowadnic z pełną gamą kanałów roboczych z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru: 8,5Fr, 14023GA (z wył. 19GA), duzy wygodny uchwyt z funkcją "quick-reelase", pozwalający odejść prowadnicy od narzędzia bez konieczności ponownego przeprowadzania go przez kanał roboczy, Komplet składa się ze sterylnej prowadnicy, osłony składanej teleskopowo typu CIV-Flex (3D) x 147cm, żel oraz elastyczne opaski. 
Powinno być: 

Zestaw zawiera 24kpl prowadnic z pełną gamą kanałów roboczych z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru: 8,5Fr, 14-23GA (z wył. 19GA), duzy wygodny uchwyt z funkcją "quick-release", pozwalający odejść prowadnicy od narzędzia bez konieczności ponownego przeprowadzania go przez kanał roboczy, Komplet składa się ze sterylnej prowadnicy, osłony składanej teleskopowo typu CIV-Flex (3D) 14 x 147cm, żel oraz elastyczne opaski.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Winno być:

„Zestaw zawiera 24kpl prowadnic z pełną gamą kanałów roboczych z wyraźnym oznaczeniem rozmiaru: 8,5Fr, 14-23GA (z wył. 19GA), duzy wygodny uchwyt z funkcją "quick-release", pozwalający odejść prowadnicy od narzędzia bez konieczności ponownego przeprowadzania go przez kanał roboczy, Komplet składa się ze sterylnej prowadnicy, osłony składanej teleskopowo typu CIV-Flex (3D) 14 x 147cm, żel oraz elastyczne opaski.”

2. Dotyczy: Kwoty przeznaczone na realizację zamówienia 
Czy zamawiający dopuszcza przekroczenie kwot przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań? 

Wyjaśnienie: 

Niestety, ze względu na sytuację geopolityczną na świecie, rosnące koszty transportu i zerwane łańcuchy dostaw, utrzymanie cen oferowanych w latach ubiegłych jest nierealne, ponieważ wiązałoby się z narażaniem Wykonawców na ponoszenie strat związanych z prowadzeniem sprzedaży towarów poniżej kosztów ich zakupu.

Odpowiedz: Wykonawca wycenia- kalkuluje ofertę na podstawie cen rynkowych, poniesionych kosztów oraz uwzględniając warunki gospodarcze. Zamawiający dopiero po otwarciu ofert zdecyduje czy jest w stanie przyjąć ofertę przekraczająca szacunkowe kwoty. 
Uwaga:

Wykonawcy w przygotowywanych ofertach winni uwzględnić wprowadzone zmiany.



